
1 
 

Tyto obchodní podmínky platí pro nákup školení pohybových her pro děti Sportfitt Academy 
– Michal Rataj IČ: 07431015 

podmínky vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího, kterým je Michal Rataj  
IČ: 07431015 Úřad vedený podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Votice 

a kupujícího 

• veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky 

• je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami 
občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 
Sb.) 

• je-li smluvní stranou jiný subjekt, řídí se vztahy neupravenými obchodními podmínkami 
obchodním zákoníkem (č. 513/1991 Sb.), vše ve znění novel 

další podmínky 

• během školení není doporučeno pořizovat jakékoliv video a audio záznamy. Pokud 
účastník neprojedná jinak se školitelem. 

• frekventant podpisem přihlášky souhlasí s uveřejněním své osoby v seznamu absolventů 
daného programu a s použitím pořizovaných fotografií či videozáznamem organizátorem 
během výuky a jejich následným zveřejněním při propagaci programu organizátora 

Ochrana osobních údajů 

• Ochrana osobních údajů se řídí zejména zákonem č. 101/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Veškeré údaje získané od zákazníků jsou užívány výhradně pro vnitřní 
potřebu obchodu za účelem úspěšného splnění smlouvy. Při objednávání zboží nebo 
služeb požadujeme od kupujícího pouze ty osobní údaje, které jsou nutné k vystavení 
daňového dokladu. Tyto informace jsou chráněny a jsou nepřístupné třetí straně. 

Pořízení dokumentačního materiálu při probíhajícím kurzu 

• V případě pořízení dokumentačního materiálu při probíhajícím kurzu vzdělávání, čímž se 
rozumí: fotografie, videa, zvukové záznamy účastník souhlasí, že je Správce oprávněn 
pořízený materiál použít za účelem marketingu (zejména v propagačních materiálech, 
letácích), prezentace na webu, prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, 
Instagram, Twitter apod.). 

Způsob rezervace  

• po obdržení objednávky potvrdí prodávající kupujícímu objednávku a zašle zálohovou 
fakturu se všemi potřebnými informace k platbě i variabilní symbol – nepoužitím 
variabilního symbolu při platbě nemůže prodávající zaručit včasné dohledání platby 

• splatnost zálohové faktury je uvedena na faktuře, kterou kupující obdrží od prodávajícího 

• rezervace místa na službu daného odborného semináře, školení (dále jen program) se 
stává závaznou až v momentě připsání úhrady zálohové faktury na účet společnosti 
(nikoli jen zasláním přihlášky), nejpozději však do data splatnosti zálohové faktury 

• při neuhrazení zálohové faktury do data splatnosti bude vaše rezervace stornována, o 
této události budete informováni od prodávajícího 



2 
 

• v případě stornování programu ze strany kupujícího se proces vyřizování bude řídit podle 
storna poplatku. 

• při změně podmínek organizátorem (místo, datum), popř. zrušení akce pro nemoc 
přednášejícího nebo nenaplnění minimální kapacity se platby vracejí na základě 
písemné žádosti převodem na účet nejpozději do 30 dnů nebo se bezplatně registrace 
převede na jinou jím vybraný program 

• prodejce se zavazuje neprodleně zákazníka informovat a potvrdit, že byla objednávka 
stornována 

Platební podmínky 

• vámi vybraný program musí být zaplacen předem převodem na náš účet 

• s uveřejněním v seznamu absolventů daného programu a s použitím pořizovaných 
fotografií a videozáznamu organizátorem během výuky a jejich následným zveřejněním 
při propagaci programu organizátora 

Uzavřením kupní smlouvy kupující vyslovuje souhlas 

• s podmínkami a pravidly pro registraci a účast na programu 

• s uveřejněním v seznamu absolventů daného programu a s použitím pořizovaných 
fotografií a videozáznamu organizátorem během výuky a jejich následným zveřejněním 
při propagaci programu organizátora 

• souhlasí s tím, že během výuky nebude pořizovat žádný video a audio záznam. Pokud 
neprojedná jinak se školitelem. 

Informace o cenách a způsob placení 

Ceny zboží a služeb 

• všechny ceny jsou pro spotřebitele konečné 

• s celkovou cenou svého nákupu je kupující srozuměn při vyplňování objednávky ještě 
před jejím závazným potvrzením 

• uplatnění poskytnutých slev se řídí dle informací na jednotlivých internetových 
stránkách 

• při všech objednávkách je požadována platba předem 

Platby za zboží nebo služby je možno provést několika způsoby 

• převodem či vkladem na účet Česká spořitelna a.s. 

 

 

 

 

 



3 
 

Storno poplatky 

• V případě požadování vrácení platby bude kupujícímu účtován storno poplatek: 

Storno poplatek 

• 50 % z ceny - storno v době 14 až 30 dnů před začátkem akce 

• 100 % z ceny - storno do 13 dnů před začátkem akce 

V Praze dne 5. 12. 2024 

Michal Rataj 

                                                                                                                                                          


